Администрация Сорочинского городского округа Оренбургской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от Ж Ж.ЖЛГ

Об утверждении схемы расположения
земельного участка на кадастровом плане
территории

В соответствии со статьей 11.10 Земельного кодекса Российской Федерации, статьей
16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации
местного самоуправления в Российской Федерации», приказом Росреестра от 10.11.2020
№ П/0412 «Об утверждении классификатора видов разрешенного использования
земельных участков», руководствуясь статьями 32, 35, 40 Устава муниципального
образования Сорочинский городской округ Оренбургской области, администрация
Сорочинского городского округа Оренбургской области постановляет:

1. Утвердить схему расположения земельного участка на кадастровом плане
территории, условный номер земельного участка 56:30:0301001 :ЗУ1, площадью 753 кв. м.,
расположенного в территориальной зоне «Ж-1. Индивидуальная жилая застройка», по
адресу: Российская Федерация, Оренбургская область, Сорочинский городской округ,
п. Войковский, ул. Энергетиков, з/у 4/2. Разрешенное использование: малоэтажная
многоквартирная жилая застройка (код 2.1.1). Категория земель: земли населенных
пунктов.

2. Настоящее постановление дает право Самойловой Ирине Ивановне на
обращение без доверенности с заявлением о государственном кадастровом учете
образуемого земельного участка и о государственной регистрации права муниципальной
собственности на образуемый земельный участок.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главного
архитектора муниципального образования Сорочинский городской округ Оренбургской
области Крестьянова А.Ф.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит
размещению на Портале муниципального образования Сорочинский городской округ
Оренбургской области в сети «Интернет» (http://sorochinsk56.ru).

Глава муниципального образования
Сорочинский городской округ Т.П. Мелентьева

Разослано: в дело, Управлению архитектуры, Рябых Е.С., заявителю, прокуратуре, ОУМИ

http://sorochinsk56.ru

Утверждена
I lovRiiittiuiciuieM Администрации
Г орочинского городского окру! а

(■'pei loyprcKoi'j области
«Об s гвержлешш схемы

уасно.южения земельного участки или
земельных у час гков

на кадастровом плане территории?»
tn О? Об.ЛРХМ/у /-ЗЬ -»■

городской округ, и. Банковский, \ л, Энсрс стиков, дом 4. квартира 2
I Кадастровый киарстли; 56;30Д3011Хн _____ ....................

I \ ? .. . . .... » ---
i \

Н.» г .ерритории -
б'г'КНШЫИ !И»М!'Р Н*МО И.ННГО ’ •«,•!?! %rt

1 Бюшаль земельно! о участка '?? м:
Обозначьпie харак iерных Координаты, м
шнек 1 ранни X ¥

1 2.......... 3
i ; 482803.3? СТААузчА 1370392 66
2 4M7M.4S 13 76300, (А
i ' ».,?“7?,3 - 137(>362,13

1376355.’»
, ! "А.,;- 1 176371.51
IX >7‘Ю,7и 1376381,2
4M8U0.52 1370384.05

‘СИ I, Оренбург екая область, Горочинский

1з:Ж(М:
1

п.;
■у

i

1
I
гI

V-

Ж1

Условные обоз нале ни я:

®г \ \

Л ■-?
V

А.

У
\

Система стшрдин!)!: МСК’- стёьеыг 56
Масштаб I: W0 ,

1 ранима л<1ч:к гроыно кварны i
1 раннна обра немою жмсзыии о) час аг

X
V
А

ЧА
\
1

Обошачение (очки чбр;в\хмои> -.умелыюю участка